
MĚSTSKÝ  ÚŘAD  VSETÍN 
Odbor územního plánování, stavebního řádu a dopravy 

 

Č.j.: MUVS-S 24117/2023/OÚPSŘD-328/Re-9 18.12.2023 

Oprávněná úřední osoba: Bc. Ludmila Rejmanová 

 

VEŘEJNÁ VYHLÁŠKA 

ÚZEMNÍ ROZHODNUTÍ 

 

Městský úřad Vsetín, odbor územního plánování, stavebního řádu a dopravy, jako stavební úřad příslušný 

podle § 13 odst. 1 písm. c) zákona č. 183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním řádu (stavební zá-

kon), ve znění pozdějších předpisů (dále jen „stavební zákon“), ve věci žádosti ze dne 17.10.2023 o vydá-

ní rozhodnutí o umístění stavby „Reko RS Bobrky, Semetín 33171“ obsahující: regulační stanici, oploce-

ní, zpevněnou plochu, potrubní rozvody, na pozemku parc. č. 866/14 v katastrálním území Ratiboř u Vse-

tína, kterou podal GasNet, s.r.o., IČO 27295567, Klíšská 940/96, 400 01  Ústí nad Labem, kterého za-

stupuje GasNet Služby, s.r.o., IČO 27935311, Plynárenská 499/1, 602 00  Brno (dále jen „žadatel“),  

vydává podle § 79 a 92 odst. 1 stavebního zákona a § 9 vyhlášky č. 503/2006 Sb., o podrobnější úpravě 

územního rozhodování, územního opatření a stavebního řádu (dále jen „vyhláška č. 503/2006 Sb.“),  

r o z h o d n u t í   o   u m í s t ě n í   s t a v b y 

„Reko RS Bobrky, Semetín 33171“ 

obsahující: regulační stanici, oplocení, zpevněnou plochu, potrubní rozvody na pozemku parc. č. 

866/14 (lesní pozemek) v katastrálním území Ratiboř u Vsetína (dále jen „stavba“ nebo „záměr“). 

Druh a účel stavby: Stavby technické infrastruktury - vysokotlaká bezobslužná regulační stanice plynu, 

potrubní rozvody; stavby související s hlavním využitím - oplocení, zpevněná plocha, 

Vymezení území dotčeného vlivy stavby: pozemky parc. č. 866/14 (lesní pozemek) v katastrálním území 

Ratiboř u Vsetína. 

Podmínky pro využití a ochranu území, přípravu a realizaci záměru: 

1. Záměr bude umístěn dle situačního výkresu, v měřítku katastrální mapy v měřítku 1: 200 se zakresle-

ním stavebního pozemku, požadovaného umístění stavby, s vyznačením vazeb a vlivů na okolí, ze-

jména vzdáleností od hranic pozemku a sousedních staveb, jak je zakresleno v katastrálním situač-

ním výkresu, který je přílohou rozhodnutí o umístění stavby a dokumentace číslo zakázky 4204337 

zpracované 01/2022 až 07/2023 autorizovaným inženýrem pro pozemní stavby Ing. Štefanem Haraš-

tou ČKAIT 0012073; autorizovaným technikem pro technologická zařízení staveb pro pozemní stav-

by Radkem Duškem ČKAIT 0010584; autorizovaným technikem pro požární bezpečnost staveb Ing. 

Michalem Hatlákem ČKAIT 0012612 (dále jen „ověřená grafická příloha“), která bude po nabytí 

právní moci tohoto rozhodnutí zaslána žadateli. 

2. Vysokotlaká regulační stanice o zastavěné ploše 8,69 m2 (dále jen „regulační stanice“) bude umístě-

na na pozemku parc. č. 866/14 ve vzdálenosti 3,2 m od jižní hranice sousedního pozemku parc. č. 

866/9; ve vzdálenosti 3,2 m od západní hranice sousedního pozemku parc. č. 866/9; ve vzdálenosti 

2,6 m od východní hranice sousedního pozemku parc. č. 866/9 v katastrálním území Ratiboř u Vsetí-

na, jak je zakresleno v situačním výkresu v měřítku 1: 200 zpracovaném na podkladu katastrální ma-

py, který je součástí ověřené grafické přílohy, kde je umístění regulační stanice vyznačeno a okóto-

váno.   

3. Bezobslužná regulační stanice bude tvořena prefabrikovanou jednopodlažní betonovou skříní s val-

bovou střechou. Střecha bude opatřena taškovou krytinou. Regulační stanice bude členěna do dvou 

místností. Výška regulační stanice od úrovně  0,00 (tj. od úrovně čisté podlahy 1. nadzemního po-

dlaží) po hřeben střechy bude činit + 3,1 m.   

4. Připojení regulační stanice na stávající vstupní VTL plynovod DN 100 bude zhotoveno z ocelového 

potrubí DN 100/80, výstupní STL plynovod bude z ocelového potrubí DN 150 a PE potrubí d 160 

napojené na stávající STL potrubí DN 150 na pozemku parc. č. 866/14 v katastrálním území Ratiboř 



Č.j. MUVS-S 24117/2023/OÚPSŘD-328/Re-9 str. 2 MUVS 134651/2023 

 

 

u Vsetína, jak je zakresleno v situačním výkresu v měřítku 1: 200 zpracovaném na podkladu kata-

strální mapy, který je součástí ověřené grafické přílohy, kde je umístění potrubí vyznačeno a okóto-

váno.   

5. Příjezd k regulační stanici bude zajištěn ze stávající účelové komunikace na pozemku parc. č. 

3480/1 stávajícím sjezdem na pozemek parc. č. 866/14 v katastrálním území Ratiboř u Vsetína, jak je 

zakresleno v situačním výkresu v měřítku 1: 200 zpracovaném na podkladu katastrální mapy. 

6. Zpevněné plochy ze zámkové dlažby sloužící jako manipulační prostor pro obsluhu regulační stani-

ce (dále jen „manipulační plochy“) o celkové výměře 140,0 m2 budou umístěny na pozemku parc. č. 

866/14 v katastrálním území Ratiboř u Vsetína, jak je zakresleno v situačním výkresu v měřítku 

1: 200 zpracovaném na podkladu katastrální mapy, který je součástí ověřené grafické přílohy, kde je 

umístění manipulační plochy vyznačeno a okótováno.  

7. Oplocení celkové výšky 1,95 m s podezdívkou a kovovou výplní polí na kovových sloupcích se 

vstupní brankou a vjezdovou bránou (dále jen „oplocení“) bude umístěno na pozemku parc. č. 

866/14 v katastrálním území Ratiboř u Vsetína, jak je zakresleno v situačním výkresu v měřítku 

1: 200 zpracovaném na podkladu katastrální mapy, který je součástí ověřené grafické přílohy, kde je 

umístění oplocení vyznačeno a okótováno. 

8. Žadatel je povinen plnit podmínky stanovené v souhlasu orgánu odpadového hospodářství vydaného 

v rámci koordinovaného závazného stanoviska Městského úřadu dne 09.10.2023 č.j. MUVS 111340/ 

2023 OŽP spis.zn. MUVS-S 20382/2023 OŽP/XIX/758-330.2: 

- Stavebník ke kolaudaci stavby předloží Městskému úřadu Vsetín, odboru životního prostředí dokla-

dy o předání odpadů oprávněné organizaci, popř. likvidaci odpadů nebo jejich využití, a to v rozsahu, 

že vzniklý odpad předal v odpovídajícím množství.  

- Předání odpadů bude doloženo průkaznými doklady (např. vážní lístky, předávací listy odpadů, fak-

tury). Doložení pouze čestným prohlášením není dostačující. 

Účastníci řízení podle § 85 odst. 1 písm. a) a § 85 odst. 2 písm. a) stavebního zákona, kteří jsou účastníky 

řízení podle § 27 odst. 1 zák. č. 500/2004 Sb., správní řád:  

GasNet, s.r.o., IČO 27295567, Klíšská 940/96, 400 01  Ústí nad Labem. 

 

Odůvodnění 

Stavení úřad obdržel dne 17.10.2023 žádost o vydání rozhodnutí o umístění stavby, kterou podal žadatel. 

Uvedeným dnem bylo zahájeno územní řízení. 

Stavební úřad přípisem ze dne 07.11.2023 oznámil zahájení územního řízení známým účastníkům řízení 

a dotčeným orgánům a podle ustanovení § 87 odst. 1 stavebního zákona upustil od ohledání na místě 

a ústního jednání, protože jsou mu dobře známy poměry v území a žádost poskytuje dostatečný podklad 

pro posouzení záměru a stanovil, že ve lhůtě do 15 dnů od doručení tohoto oznámení mohou účastníci 

řízení uplatnit své námitky a dotčené orgány svá závazná stanoviska. Zároveň upozornil, že k později 

uplatněným závazným stanoviskům, námitkám, nebude přihlédnuto. Rovněž upozornil účastníky řízení, 

že k závazným stanoviskům a námitkám k věcem, o kterých bylo rozhodnuto při vydání územně pláno-

vací dokumentace, se nepřihlíží a že ve svých námitkách mají uvést skutečnosti, které zakládají jejich po-

stavení jako účastníků řízení a že osoba, která je účastníkem řízení podle § 85 odst. 2 písm. a) a b) staveb-

ního zákona, může uplatňovat námitky proti projednávanému záměru v rozsahu, jakým může být její prá-

vo přímo dotčeno; obec uplatňuje námitky k ochraně zájmů obce a zájmů občanů obce.  

Vzhledem k tomu, že se jedná o řízení s velkým počtem účastníků řízení, stavební úřad v souladu s § 87 

odst. 1 stavebního zákona a § 144 správního řádu o zahájení řízení uvědomil účastníky řízení podle § 85 

odst. 2 písm. b) stavebního zákona veřejnou vyhláškou, která byla na úřední desce:  

Městského úřadu Vsetín   vyvěšena dne 07.11.2023   sejmuta dne 23.11.2023 

Obecní ho úřadu Ratiboř   vyvěšena dne 07.11.2023  sejmuta dne 22.11.2023 

I. Stavební úřad podle § 90 stavebního zákona posoudil, zda záměr je v souladu: 

1. s požadavky stavebního zákona a jeho prováděcích předpisů, zejména s obecnými požadavky 

na využívání území 



Č.j. MUVS-S 24117/2023/OÚPSŘD-328/Re-9 str. 3 MUVS 134651/2023 

 

 

Stavební úřad zjistil, že žádost o územní rozhodnutí byla úplná a byla podána na předepsaném for-

muláři a obsahuje náležitosti stanovené v příloze č. 1 vyhlášky č. 503/2006 Sb. Stavební úřad si do-

klady prokazující vlastnické právo k pozemku dne 07.11.2023 ověřil dálkovým přístupem v katastru 

nemovitostí.  

Dále žadatel k žádosti připojil: 

-  souhlasná závazná stanoviska dotčených orgánů podle zvláštních právních předpisů,  

-  stanoviska vlastníků veřejné dopravní a technické infrastruktury k možnosti a způsobu napojení nebo 

k podmínkám dotčených ochranných a bezpečnostních pásem, 

-  dokumentaci pro vydání rozhodnutí o umístění stavby. 

Dokumentace pro vydání rozhodnutí o umístění stavby byla zpracována v souladu s přílohou č. 1 vy-

hlášky č. 499/2006 Sb., o dokumentaci staveb, ve znění pozdějších předpisů. Dokumentace obsahuje 

části A až D členěné na jednotlivé položky s tím, že rozsah jednotlivých částí odpovídá druhu a vý-

znamu stavby, charakteru navrhované změny v území, charakteru navrhované změny vlivu užívání 

stavby na území, podmínkám v území, umístění stavby, stavebně technickému provedení, účelu vy-

užití, vlivu na životní prostředí a době trvání stavby. K dokumentaci byla přiložena dokladová část. 

Předložená dokumentace je úplná, přehledná a jsou v odpovídající míře řešeny obecné požadavky 

na výstavbu. 

Záměr je v souladu s obecnými požadavky na výstavbu stanovenými: vyhl. č. 501/2006 Sb., o obec-

ných požadavcích na využívání území, ve znění pozdějších předpisů a s vyhl. č. 398/2009 Sb., o o-

becných technických požadavcích zabezpečujících bezbariérové užívání staveb. 

Podle § 103 odst. 1 písm. f) bod 6. stavebního zákona distribuční soustava v plynárenství s výjimkou 

budov nevyžaduje stavební povolení ani ohlášení. 

Podle § 103 odst. 1 písm. f) bod 15. stavebního zákona výrobky plnící funkci stavby včetně 

základových konstrukcí (prefabrikovaná regulační stanice) nevyžaduje stavební povolení ani 

ohlášení. 

Podle § 103 odst. 1 písm. f) bod 13. stavebního zákona oplocení nevyžaduje stavební povolení ani 

ohlášení. 

Podle § 103 odst. 1 písm. f) bod 16. stavebního zákona manipulační plochy do 300 m2, které neslouží 

pro skladování nebo manipulaci s hořlavými látkami nebo látkami, které mohou způsobit znečištění 

životního prostředí nevyžadují stavební povolení ani ohlášení. 

Podle § 9 odst. 1 písm. e) vyhlášky č. 503/2006 Sb., stavební úřad v rozhodnutí nevymezil území 

dotčené vlivy umísťovaných staveb nad rozsah pozemků parc. č. 866/14 v katastrálním území Rati-

boř u Vsetína, neboť jak z vyjádření a stanovisek dotčených orgánů a vlastníků veřejné infrastruk-

tury, tak z reakce účastníků řízení a vlastního posouzení stavebním úřadem nevzešly skutečnosti 

svědčící o opaku. 

2. s požadavky na veřejnou dopravní nebo technickou infrastrukturu k možnosti a způsobu 

napojení nebo k podmínkám dotčených ochranných a bezpečnostních pásem 

Záměr je napojen na stávající veřejně přístupnou účelovou komunikaci.  

Regulační stanice bude napojena na stávající elektrickou přípojku nízkého napětí. Srážkové vody 

budou zasakovány do okolního terénu. Napojení plynovodů bude realizováno do stávajících potrub-

ních rozvodů VTL DN 100 a STL Pe d 160.  

Stanoviska k záměru sdělili: 

- České radiokomunikace, a.s. dne 17.01.2023 zn. UPTS/OS/323522/2023 

- CETIN, a.s. dne 25.08.2023 č.j. 242331/2023 

- CETIN, a.s. dne 31.08.2023 č.j. 242340/2023 

-  T-Mobile Czech Republic, a.s. dne 16.01.2023 č.j. E02764/23 

-  Vodafone Czech Republic, a.s. dne 16.01.2023 zn. MW9910215262507153  

-  ČEZ Distribuce, a.s. dne 30.08.2023 zn. 0101998279 

-  Telco Pro Services, a.s. dne 16.01.2023 zn. 0201515552 

- GasNet, s.r.o., zastoupená GasNet Služby, s.r.o. dne 16.01.2023 zn. 5002751330 

-  Vodovody a kanalizace Vsetín, a.s. dne 28.08.2023 č. 2213/2023 



Č.j. MUVS-S 24117/2023/OÚPSŘD-328/Re-9 str. 4 MUVS 134651/2023 

 

 

- TKR Jašek, s.r.o. dne 18.01.2023 zn. JuJ/TKR#23499 

- Archeologický ústav Akademie věd ČR, Brno dne 24.08.2023 

- Ministerstvo obrany ČR, sekce majetková, odbor ochrany územních zájmů a státního odborného 

dozoru, oddělení ochrany územních zájmů Brno dne 04.09.2023 č.j. MO 6470136/2023-1322 

spis.zn. 160327/2023-1322-OÚZ-BR 

- obec Ratiboř dne 22.09.2023 zn. RAT-745/2023 

Stanoviska vlastníků dopravní a technické infrastruktury jsou součástí dokladové části dokumentace 

pro vydání územního rozhodnutí. 

Bylo zabezpečeno plnění požadavků vlastníků sítí technické infrastruktury. Záměr je v souladu 

s požadavky vlastníků technické infrastruktury, byl doložen jejich souhlas s umístěním záměru 

v ochranném pásmu. 

Stavební úřad ověřil rovněž účinky oplocení, zpevněné plochy, potrubní rozvody a zjistil z předlože-

né dokumentace, ze závazných stanovisek dotčených orgánů, z vyjádření vlastníků veřejné infra-

struktury, že užíváním této stavby nedojde k dotčení veřejných zájmů chráněných zvláštními právní-

mi předpisy. 

3. s požadavky zvláštních právních předpisů a se závaznými stanovisky, popřípadě s rozhodnutí-

mi dotčených orgánů podle zvláštních právních předpisů nebo stavebního zákona, popřípadě 

s výsledkem řešení rozporů: 

Stanoviska sdělili: 

- Městský úřad Vsetín, koordinované závazné stanovisko dne 09.10.2023 č.j. MUVS 111340/2023 

OŽP spis.zn. MUVS-S 20382/2023 OŽP/XIX/758-330.2 

- Městský úřad Vsetín, odbor životního prostředí – orgán státní správy lesů dne 18.09.2023 č.j. MUVS 

103928/2023 OŽP spis.zn. MUVS-S 20708/2023 OŽP-Ha/221  

- Krajská hygienická stanice Zlínského kraje se sídlem ve Zlíně dne 06.10.2023 č.j. KHSZL 

26914/2023 spis.zn. KHSZL/23363/2023/2.5/HOK/VS/NOV-03 

Záměr je v souladu s požadavky zvláštních právních předpisů, podle nichž záměr posuzují dotčené 

orgány. Předložená stanoviska dotčených orgánů byla zkoordinována a jejich požadavky, které již 

nevyžadovaly úpravu záměru, byly zahrnuty do podmínek tohoto rozhodnutí pod bodem 8. 

4. s vydanou územně plánovací dokumentací, cíli a úkoly územního plánování  

Na záměr bylo vydáno podle § 96b stavebního zákona souhlasné závazné stanovisko úřadu územ-

ního plánování, které je součástí koordinovaného závazného stanoviska Městského úřadu Vsetín č.j. 

MUVS 111340/2023 OŽP spis.zn. MUVS-S 20382/2023 OŽP/XIX/758-330.2 ze dne 09.10.2023. 

Z posouzení vyplývá soulad záměru s požadavky stavebního zákona a jeho prováděcích právních 

předpisů, zejména s obecnými požadavky na využívání území, s požadavky na veřejnou dopravní 

nebo technickou infrastrukturu k možnosti a způsobu napojení, záměr je v souladu s územně pláno-

vací dokumentací a s cíli a úkoly územního plánování. 

II. Označení účastníků územního řízení dle stavebního zákona, § 85 

- odst. 1 písm. a) žadatel - GasNet, s.r.o. 

- odst. 1 písm. b) obec, na jejímž území má být požadovaný záměr uskutečněn - obec Ratiboř 

- odst. 2 písm. a) vlastník pozemku nebo stavby, na kterých má být požadovaný záměr uskutečněn, 

nebo ten, kdo má jiné věcné právo k tomuto pozemku nebo stavbě - GasNet, s.r.o. 

- odst. 2 písm. b), osoby, jejichž vlastnické nebo jiné věcné právo k sousedním stavbám nebo soused-

ním pozemkům nebo stavbám na nich může být územním rozhodnutím přímo dotčeno - CETIN a.s., 

Město Vsetín, Josef Barbořák, Ing. Petr Barčák, Ing. Drahomír Bařina, Jan Čablík, Karel Čablík, 

Marie Čablík, Dana Dohnalová, Jan Gerža, Dana Hadašová, Hnátek, Josef, Mgr. Růžena Hříbková, 

RNDr. Jan Janíček, Věra Janíčková, Karel Kaňák, Radan Kaňák, Karolová, Johana, Radomír 

Klimeš, Roman Kopůnec, Olga Koštůrová, Ivana Kotišová, Radek Kovář, Vladimír Kovář, Mgr. 

Jarmila Křížová, Jiří Kulhánek, Dana Machalová, Jan Makyča, Jiří Makyča, René Makyča, Anežka 

Makyčová, Makyčová, Anna, Gustav Matoška, Jana Matošková, Pavlína Melišová, Lucie Michlová, 

Jan Novosád, Božena Novosádová, Jana Podešvová, Šárka Podzemná, Magda Poláchová, Zdenka 

Rejdová, Jaroslava Růžičková, Anna Sanitrníková, Ing. Daniel Slovák, Michal Sošťák, Ľubica 

Sošťáková, Dalibor Sova, Vojtěch Sova, Milan Sušeň, Dušan Šťastný, Richard Šulák, Jarmila 



Č.j. MUVS-S 24117/2023/OÚPSŘD-328/Re-9 str. 5 MUVS 134651/2023 

 

 

Švajdová, Úřad pro zastupování státu ve věcech majetkových, odbor odloučené pracoviště Vsetín, 

Lubomír Vaculík, Vítězslav Valčík, Miroslav Valchář, Miriam Valchářová, Vaněk, Alois, Petr 

Vaněk, VIAGEM a.s., Mgr. Jan Výchopeň, Eliška Vyskočilová, Zemědělské družstvo M Í R se sí-

dlem v Ratiboři, Josef Zgabaj, Jiří Zubíček, Jaroslav Zubík, Zdeněk Žabčík. 

Vlastnická práva ani jiné věcné právo k dalším (vzdálenějším) nemovitostem nemohou být tímto 

rozhodnutím přímo dotčena.  

V průběhu územního řízení účastníci řízení neuplatnili námitky.  

III. Po posouzení záměru dospěl stavební úřad k závěru, že záměr je v souladu s požadavky stanovenými 

§ 90 stavebního zákona. Záměr je v souladu s územně plánovací dokumentací, cíli a úkoly územního 

plánování, s požadavky stavebního zákona a jeho prováděcích předpisů, zejména s obecnými s obec-

nými požadavky na využívání území, s požadavky na veřejnou technickou a dopravní infrastrukturu 

k možnosti a způsobu napojení nebo k podmínkám dotčených ochranných a bezpečnostních pásem, 

s požadavky zvláštních právních předpisů a se závaznými stanovisky a dotčených orgánů podle 

zvláštních právních předpisů. 

Stavební úřad rozhodl na základě výše uvedených skutečností tak, jak je uvedeno ve výroku rozhodnutí. 

Podle § 93 odst. 1 stavebního zákona územní rozhodnutí o umístění stavby platí 5 let ode dne nabytí 

právní moci. 

Podle § 93 odst. 4 písm. b) stavebního zákona územní rozhodnutí nepozbývá platnosti, bylo-li v době 

jeho platnosti započato s využitím území pro stanovený účel v případech, kdy se povolovací rozhodnutí 

nebo jiný úkon nevydává. 

Podle § 93 odst. 5 stavebního zákona územní rozhodnutí pozbývá platnosti též dnem, kdy stavební úřad 

obdržel sdělení žadatele, že upustil od záměru, ke kterému se rozhodnutí vztahuje; to neplatí, byla-li 

realizace záměru již zahájena.  

 

Poučení účastníků 

Proti tomuto rozhodnutí se lze odvolat do 15 dnů ode dne jeho oznámení k odboru územního plánování 

a stavebního řádu Krajského úřadu Zlínského kraje, podáním u odboru územního plánování, stavebního 

řádu a dopravy Městského úřadu Vsetín. 

Odvolání se podává s potřebným počtem stejnopisů tak, aby jeden stejnopis zůstal správnímu orgánu, aby 

každý účastník dostal jeden stejnopis. Nepodá-li účastník potřebný počet stejnopisů, vyhotoví je správní 

orgán na náklady účastníka. 

Odvoláním lze napadnout výrokovou část rozhodnutí, jednotlivý výrok nebo jeho vedlejší ustanovení. 

Odvolání jen proti odůvodnění rozhodnutí je nepřípustné. 

 
 

 

 

 

 

Bc. Ludmila Rejmanová 

referentka odboru územního plánování, stavebního řádu a dopravy 

 

 

 

Příloha rozhodnutí 

Katastrální situační výkres  

 

Příloha pro žadatele (bude doručena po nabytí právní moci tohoto rozhodnutí) 

Ověřená grafická příloha 

 

 



Č.j. MUVS-S 24117/2023/OÚPSŘD-328/Re-9 str. 6 MUVS 134651/2023 

 

 

Toto rozhodnutí bude účastníkům řízení podle § 85 odst. 2 písm. b) stavebního zákona doručeno 

veřejnou vyhláškou, která bude vyvěšena na úřední desce Městského úřadu Vsetín a Obecního 

úřadu Ratiboř po dobu 15 dnů a bude zveřejněna též způsobem umožňujícím dálkový přístup.  

Dnem doručení je 15. den po vyvěšení rozhodnutí na úřední desce Městského úřadu Vsetín.  

 

 

Vyvěšeno na úřední desce a zveřejněno způsobem umožňujícím dálkový přístup dne: ................................ 

  

 

Sejmuto dne: .................................  

 

 

 

 

 

Razítko, podpis orgánu, který potvrzuje vyvěšení a sejmutí rozhodnutí. 

 

 

 

Obdrží 

Městský úřad Vsetín, odbor vnitřní správy k vyvěšení a podání zprávy stavebnímu úřadu o datu 

vyvěšení a sejmutí rozhodnutí a o zveřejnění způsobem 

umožňujícím dálkový přístup 

 

Obecní úřad Ratiboř k vyvěšení a podání zprávy stavebnímu úřadu o datu 

vyvěšení a sejmutí rozhodnutí a o zveřejnění způsobem 

umožňujícím dálkový přístup 

 

 

Účastníci řízení dle § 85 odst. 1 a odst. 2 písm. a) stavebního zákona (jednotlivě) 

GasNet, s.r.o., zastoupený GasNet Služby, s.r.o., IDDS: jnnyjs6 

Obec Ratiboř, IDDS: 24bb368 

CETIN a.s., IDDS: qa7425t 

  

Účastníci řízení dle § 85 odst. 2 písm. b) stavebního zákona (veřejnou vyhláškou) 

jsou identifikováni označením pozemků a staveb evidovaných v katastru nemovitostí dotčených vlivem 

záměru – parc. č. 866/9, 3480/1 v katastrálním území Ratiboř u Vsetína 

 

Dotčené orgány 

Městský úřad Vsetín, odbor životního prostředí, Svárov č.p. 1080, 755 01  Vsetín 1 

Městský úřad Vsetín, odbor územního plánování, stavebního řádu a dopravy - oddělení územního 

plánování, Svárov č.p. 1080, 755 01  Vsetín 1 

Krajská hygienická stanice Zlínského kraje se sídlem ve Zlíně, IDDS: xwsai7r 

Ministerstvo obrany, Sekce majetková, odbor ochrany územních zájmů a státního odborného dozoru, 

IDDS: hjyaavk  


		2023-12-18T17:05:12+0100
	Ludmila Rejmanová
	VV ÚR




